PORTARIA Nº 843/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça MARCOS LUCIANO

BIGNOTTI para  atuar,  conjunta  e  cumulativamente,  com  o  Promotor  de  Justiça

JOÃO NEUMANN MARINHO DA NÓBREGA, no  Procedimento Administrativo n°

2014.7.29.30.0005 – Autos 2014/23295.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 24 de novembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c8229c20 - 12203f63 - c8fb63cb - b753e44a